

				ANEXO II - PLANILHA DE ITENS - PE 0919/2025																				
LOTE	ITEM	Descrição	Grupo-classe	Código NUC	Detalhamento	Unidade de Compra	Reitoria	ESAG	CEAD	CEART	FAED	CEFID	CCT	CAV	CEAVI	CEPLAN	CEO	CESFI	CERES	CESMO	Quantidade total por item	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total	Total do Lote
1	1	Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472-3-320	449052.35	unidade	120						42	12			50		8		232	R\$ 9.087,20	R\$ 2.108.230,40	R\$ 22.555.430,88
	2	Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472-3-320	449052.35	unidade	180	100	120	10	21	50	379	98	90	50	30	20	20	20	1188	R\$ 14.134,75	R\$ 16.792.083,00	
	3	WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472 3 349	449052.35	unidade	40		12	33	7	3	15	22	22		2		10		166	R\$ 22.018,78	R\$ 3.655.117,48	
2	4	Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	04181-5-035	449052.35	unidade	40			10		5	54	6			30		5		150	R\$ 7.692,19	R\$ 1.153.828,50	R\$ 7.565.033,74
	5	Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	04181-5-035	449052.35	unidade	40	53	120	3	21	5	44	11	90		20	20	59	20	506	R\$ 10.406,42	R\$ 5.265.648,52	
	6	WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472 3 349	449052.35	unidade	24	5	12		1				1				13		56	R\$ 20.456,37	R\$ 1.145.556,72	
3	7	Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 04	12527 0 001	449052.35	unidade	120				3		33	5							161	R\$ 1.303,89	R\$ 209.926,29	R\$ 1.313.196,86
	8	Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 04	12527 0 001	449052.35	unidade	180	50	120		7	10	27	100	8	5	10	40	16	20	593	R\$ 1.860,49	R\$ 1.103.270,57	
4	9	Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	04181-5-035	449052.35	unidade			2	1						10		1	1		15	R\$ 37.734,00	R\$ 566.010,00	R\$ 566.010,00
5	10	Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	04181-5-035	449052.35	unidade			12	4		14	11		5	10		20	36	5	117	R\$ 22.754,04	R\$ 2.662.222,68	R\$ 2.662.222,68
6	11	Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	04181-5-035	449052.35	unidade	2		4					1					1		8	R\$ 20.193,24	R\$ 161.545,92	R\$ 161.545,92
7	12	WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472 3 349	449052.35	unidade			4									50			54	R\$ 14.336,23	R\$ 774.156,42	R\$ 774.156,42
8	13	Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472-3-320	449052.35	unidade			4	4			30								38	R\$ 22.866,34	R\$ 868.920,92	R\$ 868.920,92
9	14	WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13-01	00472 3 349	449052.35	unidade							5						13		18	R\$ 32.451,63	R\$ 584.129,34	R\$ 584.129,34
10	15	Controlador Lógico Programável (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00468 5 001	449052.35	unidade												2			2	R\$ 18.315,74	R\$ 36.631,48	R\$ 36.631,48
11	16	Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 04	12527 0 001	449052.35	unidade			24			3	17					40	32		116	R\$ 3.432,95	R\$ 398.222,20	R\$ 1.413.700,22
	17	Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 04	12527 0 001	449052.35	unidade			8			10	50		34	5		10	34		151	R\$ 6.725,02	R\$ 1.015.478,02	
12	18	Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00471 5 224	449052.35	unidade		1	2	3				2							8	R\$ 10.775,90	R\$ 86.207,20	R\$ 320.211,00
	19	Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00471 5 224	449052.35	unidade												2			2	R\$ 49.211,41	R\$ 98.422,82	
	20	Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00471 5 224	449052.35	unidade	1		2						1				6		10	R\$ 10.102,01	R\$ 101.020,10	
	21	Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00471 5 224	449052.35	unidade													4		4	R\$ 8.640,22	R\$ 34.560,88	
13	22	Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00468 5 034	449052.35	unidade													1		1	R\$ 88.450,00	R\$ 88.450,00	R\$ 88.450,00
14	23	Scanner Planetário A2 (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00468 5 034	449052.35	unidade					2										2	R\$ 9.265,00	R\$ 18.530,00	R\$ 18.530,00
15	24	Mesa Digitalizadora (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00464 2 001	449052 35	unidade			50												50	R\$ 389,19	R\$ 19.459,50	R\$ 65.690,10
	25	Mesa Digitalizadora II (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 01	00464 2 001	449052 35	unidade			12												12	R\$ 3.852,55	R\$ 46.230,60	
16	26	Gabinete para Armazenamento e Recarga de Notebook (CEAVI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	13 05	12085 5 001	449052.35	unidade					1		5		6						12	R\$ 6.127,99	R\$ 73.535,88	R\$ 73.535,88
TOTAL:																						R\$ 39.067.395,44		